[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   От      29.03.2018 года                                                                           №24

О признании  утратившим  силу постановления

администрации Белогорского сельского поселения

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области  от  05.08.2013г. №21

«О создании  и организации деятельности

муниципальной  и добровольной  пожарной

охраны, утверждении порядка  взаимоотношения

муниципальной пожарной охраны с другими

видами  пожарной охраны»

В соответствии с представлением прокуратуры  Кумылженского района  от  01.03.2018г. №7-37-2018 г.  -

п о с т а н о в л я ю :

       1.   Признать  утратившим  силу  постановление администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской области  от  05.08.2013г. №21  «О создании  и организации деятельности   муниципальной  и добровольной  пожарной

охраны, утверждении порядка  взаимоотношения   муниципальной пожарной охраны с другими  видами  пожарной охраны»

     2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его  обнародования   в  Белогорской  сельской  библиотеке   и  подлежит размещению на официальном  сайте Белогорского сельского поселения .

Глава  Белогорского

сельского поселения                                                                              Е.И.Пономарева